[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа  2017 г.

№53-1
п. Матвеев Курган
	О Соглашении о взаимодействии Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с отделом социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов в Матвеево-Курганском районе Ростовской области

Руководствуясь Постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации №283/1668-6 от 20 мая 2015г. «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных права граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Соглашение о взаимодействии Территориальной избирательной комиссии  Матвеево-Курганского  района  с отделом социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов в Матвеево-Курганском районе Ростовской области согласно  приложению №1.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на члена Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Алейникову Т.В.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова